حجت‌الاسلام ایمانی‌پور به ابراهیم محمد الدیلمی سفیر یمن در ایران اهدا شد.

پس از جایزه چهره بین‌الملل نوبت به جایزه »هنر گردان« رســـید. جایزه‌ای که

برای اولین‌بار اهدا می‌شـــد. این جایزه با هدف شناسایی و تجلیل از چهره‌های

جریان‌ساز و الهام‌بخش در حوزه هنر متعهد و انقلابی برای اولین‌بار در اختتامیه

هفته هنر انقلاب اسلامی در سال ۱۴۰۴ )۲۰۲۵ میلادی( اهدا شد.

جایزه هنر گردان به ابتکار مرکز هنری رسانه‌ای سلوک و هم‌زمان با بزرگداشت

سالگرد شهادت سید مرتضی آوینی برگزار شده و در نخستین دوره آن به مهدی

کلهر اعطا شد. مهدی کلهر به دلیل کسالت در مراسم حضور نداشت اما ویدئویی

از اهدای این جایزه به او در مشهد مقدس پخش شد.